PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA 346/2020/SGP - Manaus, 27 de novembro de 2020

Designa Comissão Especial de Avaliação de Bens

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO,
Desembargador do Trabalho LAIRTO JOSÉ VELOSO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

Considerando as informações constantes da DP-12186/2019;

R E S O L V E:

Art. 1º Designar os servidores LUIZ ANDRADE DE QUEIROZ (Chefe da Seção de
Patrimônio), NEURISMAR DE OLIVEIRA e KARLSON KLINGER GUALBERTO SANTOS para
compor, sob a presidência do Chefe da Seção de Patrimônio, Comissão Especial de Avaliação e Bens, para
proceder à avaliação de bens que encontram-se na Vara do Trabalho de Tefé, e que são considerados
inservíveis para a administração do TRT da 11ª Região.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Manaus, 26 de novembro de 2020.

Assinado eletronicamente

LAIRTO JOSÉ VELOSO
Desembargador do Trabalho

Presidente do TRT da 11ª Região

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

:4
43

/v
al

id
ad

e?
v=

f8
da

0c
04

-7
52

2-
4e

9d
-a

ec
5-

7e
44

ce
d6

32
a7